KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Mannschaft: SV Stahl Unterwellenborn

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
002303 17.09.2023
002308 01.10.2023
002312 15.10.2023
002315 18.10.2023
002319 05.11.2023
002321 03.12.2023
002326 07.03.2024
002331 14.01.2024
002336 27.01.2024
Anmerkung:
002340 04.02.2024
002343 25.02.2024
002347 03.03.2024
Anmerkung:
002349 17.03.2024
002354 24.03.2024

Heim

SV Stahl Unterwellenborn
TSV 1889 Germania Krélpa
SV Stahl Unterwellenborn
SV Stahl Unterwellenborn
SpVgg Rudolstadt

SV Stahl Unterwellenborn
SV Wacker 04 Harras

SV Lauscha

SV Stahl Unterwellenborn

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Lauscha

SV Stahl Unterwellenborn
SG limtal Il

Unterloquitzer SV

SV Stahl Unterwellenborn
SV 90 Gréfenroda

SV Stahl Unterwellenborn
SV Stahl Unterwellenborn

TSV 1889 Germania Krolpa

Unterwellenborn spielt MBR mit 2225 Kegeln und Ute Richter EBR Seniorinnen A mit 613 Kegeln

SG limtal Il
Unterloquitzer SV

SV Stahl Unterwellenborn

Rudolstadt spielt Mannschaftsbahnrekord mit 2226 Kegeln.

SV 90 Gréafenroda

SV Stahl Unterwellenborn

Einzel-Durchschnitte SV Stahl Unterwellenborn

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl Name miw  Alter
1 Heene, Elke w 60
2 Kugler, Tina w 47
3 Lattermann, Ines w 57
4 Meyer, Diana w 39
5 Meyer, Gerit w 47
6 Richter, Ute w 57

SV Stahl Unterwellenborn

SV Stahl Unterwellenborn

SV Stahl Unterwellenborn

SV Stahl Unterwellenborn

SV Stahl Unterwellenborn

SV Stahl Unterwellenborn

Sp

10

12
13

12

354,1
335,4
352,5
360,8
375,0

371,9

155,3
129,3
135,0
165,2
172,5

182,1

SV Stahl Unterwellenborn
SV Stahl Unterwellenborn

SpVgg Rudolstadt

SV Stahl Unterwellenborn

SV Wacker 04 Harras

@ gesamt

F G
9,4 5094
15,9 464,7
15,0 4875
9,2 5260
52 5475

5,6

554,0

Sp

364,3
3333
356,0
367,2
377,4

3771

152,8
125,8
128,0
162,6
177,9

179,3

@ zuhause

F G
11,3 517,0
16,5 459,0
15,0 484,0
10,2 5298
54 5553
6,7 556,4

Sp

347,3
338,3
349,0
356,3
372,2

364,6

Ergebnis

2023 :1978

1966 : 2149

2105 : 1986

2074 : 2066

2202 :

2172

2167 :

2132

2092

2041

2191:2107

2225 : 2000

2053 : 2029

2000: 2122

2093 : 2226

1846 : 2001

2127

157,0
134,0
142,0
167,0
166,3

186,0

2066

@ auswarts

E
8,2
15,0
15,0
8,4
5,0

4,0

G
504,3
472,3
491,0
523,3
538,5

550,6
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